

文書番号：公建般第 1367 号

契 約 番 号：R6 2024-10-10412

令 和 6 年 7 月 16 日

設計工事第一グループ

工 事 名 称 大阪府立砂川厚生福祉センター管理棟便所その他改修工事

総工事費 ￥ 4 1 , 6 2 1 , 8 0 0

工事価格 ￥ 3 7 , 8 3 8 , 0 0 0

工 事 概 要 (工事場所：泉南市馬場三丁目)

便所改修工事一式
便所改修工事 改修対象面積50㎡
給水管改修工事一式
給水管改修工事 7箇所
上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式
【既存施設概要】
RC造 地上2階建 延べ面積709㎡

公 告 日 R6. 7. 25
入札書の開札日 R6. 8. 20
(工期)約 5. 2 ヶ月

請負業者名			
請負金額￥	工 期	契約締結日	～ R7.2.12

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	10,767,536	
電気設備工事	1	式	2,092,388	
機械設備工事	1	式	9,210,536	
計			22,070,460	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,690,672	
現場管理費	1	式	7,234,037	
一般管理費等	1	式	4,842,831	
計			15,767,540	
工事価格	1	式	37,838,000	
消費税等相当額	1	式	3,783,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	41,621,800	

2

共通仮設費

大阪府立砂川厚生福祉センター管理棟便所その他改修工事

3

現場管理費

大阪府立砂川厚生福祉センター管理棟便所その他改修工事

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 改修工事	17,413,289						
建築工事 処分費	16,355						
小計 (率対象)	17,429,644						
電気設備工事 改修工事	3,311,584						
電気設備工事 処分費	▲4,488						
小計 (率対象)	3,307,096						
機械設備工事 改修工事	12,155,322						
機械設備工事 処分費	103,107						
小計 (率対象)	12,258,429						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	32,995,169	14.64	0.00	14.64	1.00	4,830,492	37,825,661
契約保証費	32,995,169			0.04	1.00	13,198	13,198
端数調整						▲859	▲859
総計	32,995,169					4,842,831	37,838,000

男子トイレ改修(1階)						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	161,056	
防水改修		1		式	14,264	
建具改修		1		式	1,265,219	
内装改修		1		式	1,318,511	
塗装改修		1		式	19,026	
発生材処理		1		式	31,783	
計					2,809,859	

建築工事 科目別内訳

女子トイレ改修(1階)					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	25,720	
防水改修		1	式	12,582	
建具改修		1	式	1,198,677	
内装改修		1	式	1,042,341	
塗装改修		1	式	15,553	
発生材処理		1	式	15,236	
計				2,310,109	

建築工事 科目別内訳

7

男子トイレ改修(2階)						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	224,989	
防水改修		1		式	14,010	
建具改修		1		式	1,313,178	
内装改修		1		式	1,215,438	
塗装改修		1		式	18,422	
発生材処理		1		式	32,914	
計					2,818,951	

建築工事 科目別内訳

女子トイレ改修(2階)						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	31,378	
防水改修		1		式	13,482	
建具改修		1		式	1,255,934	
内装改修		1		式	1,096,940	
塗装改修		1		式	18,342	
発生材処理		1		式	22,974	
計					2,439,050	

建築工事 中科目別内訳

9

男子トイレ改修(1階)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	161,056	
計				161,056	
防水改修	改修	1	式	14,264	
計				14,264	
建具改修	撤去	1	式	68,194	
建具改修	改修	1	式	1,197,025	
計				1,265,219	
内装改修	撤去	1	式	177,195	
内装改修	改修	1	式	1,141,316	
計				1,318,511	
塗装改修	改修	1	式	19,026	
計				19,026	
発生材処理	運搬	1	式	29,198	
発生材処理	処分	1	式	2,585	
計				31,783	

建築工事 中科目別内訳

女子トイレ改修(1階)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	25,720	
計				25,720	
防水改修	改修	1	式	12,582	
計				12,582	
建具改修	撤去	1	式	59,344	
建具改修	改修	1	式	1,139,333	
計				1,198,677	
内装改修	撤去	1	式	137,788	
内装改修	改修	1	式	904,553	
計				1,042,341	
塗装改修	改修	1	式	15,553	
計				15,553	
発生材処理	運搬	1	式	16,329	
発生材処理	処分	1	式	▲1,093	
計				15,236	

男子トイレ改修(2階)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	224,989	
計				224,989	
防水改修	改修	1	式	14,010	
計				14,010	
建具改修	撤去	1	式	58,186	
建具改修	改修	1	式	1,254,992	
計				1,313,178	
内装改修	撤去	1	式	160,537	
内装改修	改修	1	式	1,054,901	
計				1,215,438	
塗装改修	改修	1	式	18,422	
計				18,422	
発生材処理	運搬	1	式	25,965	
発生材処理	処分	1	式	6,949	
計				32,914	

建築工事 中科目別内訳

女子トイレ改修(2階)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	31,378	
計				31,378	
防水改修	改修	1	式	13,482	
計				13,482	
建具改修	撤去	1	式	57,242	
建具改修	改修	1	式	1,198,692	
計				1,255,934	
内装改修	撤去	1	式	135,467	
内装改修	改修	1	式	961,473	
計				1,096,940	
塗装改修	改修	1	式	18,342	
計				18,342	
発生材処理	運搬	1	式	18,801	
発生材処理	処分	1	式	4,173	
計				22,974	

1階廊下その他改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	26,749	
計				26,749	
内装改修	撤去	1	式	174,976	
内装改修	改修	1	式	74,329	
計				249,305	
塗装改修	改修	1	式	27,632	
計				27,632	
外構改修	撤去	1	式	75,300	
計				75,300	
発生材処理	運搬	1	式	6,840	
発生材処理	処分	1	式	3,741	
計				10,581	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

男子トイレ改修(1階)		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
クッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	2.4	m	1,940	4,656	
クッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	5.5	m	1,160	6,380	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.6	m ²	4,830	2,898	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m ³	50,400	5,040	
床マンホールの点検口撤去	集積共	1	カ所	7,620	7,620	
クッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	12.3	m	1,940	23,862	
クッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	14.4	m	1,160	16,704	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	6	m ²	4,830	28,980	
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	0.4	m ²	4,360	1,744	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m ³	50,400	5,040	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.6	m ³	20,200	12,120	
面台撤去	テラゾブロックt30 W120 集積共	4.7	m	1,750	8,225	代価表 0013
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	12.4	m ²	3,170	39,308	
天井下地撤去	集積共	12.4	m ²	870	10,788	
鏡撤去	W365×H450 集積共	2	枚	690	1,380	代価表 0014

建築工事 細目別内訳

[illegible]

男子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	10.8	㎡	2,890	31,212	
薄型汚垂石陶板	t6.0 W550 既製品	2.5	m	25,200	63,000	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて モノレベリング下	12.2	㎡	730	8,906	代価表 0016
床 モノレベリング	モント系 t10	12.2	㎡	1,970	24,034	代価表 0017
軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm2	0.5	m3	36,800	18,400	
床コンクリート押え	金ごて モノレベ仕上げ 厚40	12.2	㎡	2,900	35,380	代価表 0018
溶接金網敷	径6.0 150×150 嵩上げコンクリート部	12.2	㎡	1,550	18,910	代価表 0019
床下点検口	ステンレス 600角 防水防臭型	1	か所	61,000	61,000	
床下点検口廻り モノレベ充填		2.4	m	1,090	2,616	代価表 0020
巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	13.9	m	370	5,143	代価表 0021
壁モノレベ塗り	金ごて 内壁 厚30	0.8	㎡	5,060	4,048	代価表 0022
1階 RC壁復旧	t120 W155×H2000	1	か所	9,120	9,120	代価表 0024
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	5.9	㎡	1,860	10,974	
ライン下地補強	L-40×40×5	4.7	m	500	2,350	代価表 0030
腰壁見切	ステンレスt2.0 曲げ加工 HL 30×30 あと施工アコー共	7.6	m	16,000	121,600	

建築工事 細目別内訳

男子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類	3.2	㎡	3,510	11,232	代価表 0033
壁 耐水合板	t12	5.9	㎡	2,540	14,986	代価表 0034
壁 抗菌メッキ化粧合板	t3.0 継目シーリング共	5.9	㎡	13,400	79,060	
壁 抗菌メッキ化粧合板	t3.0 直貼工法 継目シーリング共	10.1	㎡	13,400	135,340	
壁 ビニルクロス	消臭タイプ	13.6	㎡	1,160	15,776	代価表 0035
壁紙素地ごしらえ	モノレベ面 工程B種 -	13.2	㎡	600	7,920	
壁 下地調整	既設タイル面	9.6	㎡	470	4,512	代価表 0036
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハス)0.8FK 厚 6 突付け	12.2	㎡	2,140	26,108	
下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハス)0.8FK 厚 6 突付け	0.4	㎡	2,140	856	代価表 0037
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インサート別途	12.2	㎡	1,550	18,910	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H150	2.5	m	1,670	4,175	代価表 0038
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,410	2,410	
天井インサート	あと施工アコー	12.2	㎡	520	6,344	代価表 0039
天井廻縁	塩化ビニル製	17.2	m	1,280	22,016	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	2.5	m	1,660	4,150	

男子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	1	か所	11,900	11,900	
面台	ステンレス2.0 HL 見付30 W150	4.7	m	28,000	131,600	
面台下 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	0.9	m ²	2,820	2,538	代価表 0040
ビトサイン	7クリル板t5.0 200角 持ち出し型	1	か所	6,410	6,410	代価表 0041
鏡	W365×H450	2	枚	7,990	15,980	代価表 0042
補助手摺	洗面器用 ステンレス φ34 LGS下地	1	か所	109,000	109,000	
補助手摺	小便器用 ステンレス φ34 LGS下地	1	か所	57,400	57,400	
補助手摺	多目的用 L型 ステンレス φ34 CB下地	1	か所	36,000	36,000	
計					1,141,316	

建築工事 細目別内訳

男子トイレ改修(1階)		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	12.2	m ²	1,510	18,422	代価表 0052
下り壁 E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	0.4	m ²	1,510	604	代価表 0053
計					19,026	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

女子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	10	㎡	2,890	28,900	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて モルタルシリング下	10	㎡	730	7,300	代価表 0016
床 モルタルシリング	モント系 t10	10	㎡	1,970	19,700	代価表 0017
軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm2	0.4	m3	36,800	14,720	
床コンクリート押え	金ごて モルタル仕上げ 厚40	10	㎡	2,900	29,000	代価表 0018
溶接金網敷	径6.0 150×150 嵩上げコンクリート部	10	㎡	1,550	15,500	代価表 0019
床下点検口	ステンレス 600角 防水防臭型	1	か所	61,000	61,000	
床下点検口廻り モルタル充填		2.4	m	1,090	2,616	代価表 0020
巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	13	m	370	4,810	代価表 0021
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	0.8	㎡	5,060	4,048	代価表 0022
1階 RC壁復旧	t120 W155×H2000	1	か所	9,120	9,120	代価表 0024
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.9	㎡	1,860	5,394	
ラインダ下地補強	L-40×40×5	2.4	m	500	1,200	代価表 0030
腰壁見切	ステンレスt2.0 曲げ加工 HL 30×30 あと施工アンカー共	9	m	16,000	144,000	
手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類	1.9	㎡	3,510	6,669	代価表 0033

建築工事 細目別内訳

女子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 耐水合板	t12	2.9	㎡	2,540	7,366	代価表 0034
壁 抗菌メチン化粧合板	t3.0 縦目シリング共	2.9	㎡	13,400	38,860	
壁 抗菌メチン化粧合板	t3.0 直貼工法 縦目シリング共	11.7	㎡	13,400	156,780	
壁 ビニルクロス	消臭タイプ	12.9	㎡	1,160	14,964	代価表 0035
壁紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	12.6	㎡	600	7,560	
壁 下地調整	既設タイル面	11.2	㎡	470	5,264	代価表 0036
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 突付け	10	㎡	2,140	21,400	
下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 突付け	0.3	㎡	2,140	642	代価表 0037
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	10	㎡	1,550	15,500	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H150	2	m	1,670	3,340	代価表 0038
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,410	2,410	
天井インサート	あと施工アンカー	10	㎡	520	5,200	代価表 0039
天井廻縁	塩化ビニル製	15.9	m	1,280	20,352	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	2	m	1,660	3,320	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	1	か所	11,900	11,900	

女子トイレ改修(1階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面台	ステンレスt2.0 HL 見付30 W150	2.4	m	28,000	67,200	
面台下 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	0.4	m ²	2,820	1,128	代価表 0040
ビトサイン	アクリル板t5.0 200角 持ち出し型	1	か所	6,410	6,410	代価表 0041
鏡	W365×H450	2	枚	7,990	15,980	代価表 0042
補助手摺	洗面器用 ステンレス φ34 LGS下地	1	か所	109,000	109,000	
補助手摺	多目的用 L型 ステンレス φ34 CB下地	1	か所	36,000	36,000	
計					904,553	

建築工事 細目別内訳

女子トイレ改修(1階)		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	10	m ²	1,510	15,100	代価表 0052
下り壁 E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	0.3	m ²	1,510	453	代価表 0053
計					15,553	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

男子トイレ改修(2階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,952	別紙 00-0018
養生		1	式		5,896	別紙 00-0019
整理清掃後片付け		1	式		13,298	別紙 00-0020
外部足場		1	式		102,465	別紙 00-0021
内部足場		1	式		11,224	別紙 00-0022
災害防止		1	式		28,080	別紙 00-0023
仮設間仕切り		1	式		48,816	別紙 00-0024
仮設材運搬		1	式		13,258	別紙 00-0025
計					224,989	

建築工事 細目別内訳

男子トイレ改修(2階)		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
腰壁見切取合 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	16.3	m	500	8,150	代価表 0005
面台-壁取合 シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	4.7	m	610	2,867	代価表 0006
面台-腰壁取合 シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 15×10	4.1	m	730	2,993	代価表 0007
計					14,010	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

男子トイレ改修(2階)		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タタキ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	4.8	m	1,160	5,568	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.6	m ²	4,830	2,898	
タタキ入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.8	m	1,940	26,772	
タタキ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	15.4	m	1,160	17,864	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	6.1	m ²	4,830	29,463	
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	0.4	m ²	4,360	1,744	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	0.1	m ³	50,400	5,040	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	0.6	m ³	20,200	12,120	
面台撤去	セラミック ロックt30 W120 集積共	4.8	m	1,750	8,400	代価表 0013
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	12.2	m ²	3,170	38,674	
天井下地撤去	集積共	12.2	m ²	870	10,614	
鏡撤去	W365×H450 集積共	2	枚	690	1,380	代価表 0014
計					160,537	

建築工事 細目別内訳

男子トイレ改修(2階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多層部 熱溶接工法 -	10.7	m ²	2,890	30,923	
薄型汚垂石陶板	t6.0 W550 既製品	2.6	m	25,200	65,520	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて モルタルリソ [※] 下	12.2	m ²	730	8,906	代価表 0016
床 モルタルリソ [※]	セメント系 t10	12.2	m ²	1,970	24,034	代価表 0017
軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm ²	0.5	m ³	36,800	18,400	
床コンクリート押え	金ごて モルタル仕上げ 厚40	12.2	m ²	2,900	35,380	代価表 0018
溶接金網敷	径6.0 150×150 嵩上げコンクリート部	12.2	m ²	1,550	18,910	代価表 0019
巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	13.9	m	370	5,143	代価表 0021
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	1	m ²	5,060	5,060	代価表 0022
2階 RC壁復旧	t120 W155×H2365	1	か所	7,910	7,910	代価表 0043
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり φ450	5.2	m ²	1,860	9,672	
ライン [※] 下地補強	L-40×40×5	4.1	m	500	2,050	代価表 0030
腰壁見切	スチールt2.0 曲げ加工 HL 30×30 あと施工アール共	8.1	m	16,000	129,600	
手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類	3.4	m ²	3,510	11,934	代価表 0033
壁 耐水合板	t12	5.2	m ²	2,540	13,208	代価表 0034

男子トイレ改修(2階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 抗菌マシ化粧合板	t3.0 縦目シーリング共	5.2	m ²	13,400	69,680	
壁 抗菌マシ化粧合板	t3.0 直貼工法 縦目シーリング共	10.7	m ²	13,400	143,380	
壁 ビニルクロス	消臭タイプ	15.1	m ²	1,160	17,516	代価表 0035
壁 紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	14.6	m ²	600	8,760	
壁 下地調整	既設タイル面	10.3	m ²	470	4,841	代価表 0036
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け	12.2	m ²	2,140	26,108	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インサート別途	12.2	m ²	1,550	18,910	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,950	1,950	
天井インサート	あと施工アンカー	12.2	m ²	520	6,344	代価表 0039
天井廻縁	塩化ビニル製	14.7	m	1,280	18,816	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	10,100	10,100	
面台	ステンレスt2.0 HL 見付30 W150	4.1	m	28,000	114,800	
面台下 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボート下地 下地張り	0.8	m ²	2,820	2,256	代価表 0040
ビタサイン	アクリル板t5.0 200角 持ち出し型	1	か所	6,410	6,410	代価表 0041
鏡	W365×H450	2	枚	7,990	15,980	代価表 0042

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

女子トイレ改修(2階)		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW1 ランマ付引違いアルミ サッシ	W1630×H1466 カバー工法 シーリング、アルミサッシ、アルミ水切 アルミ額縁、網戸、換気扇、撤去共	1	か所	297,000	297,000	
AD2 ランマ付片開き扉	W850×H2365 アルミ額縁、ステンレス番指共	1	か所	393,000	393,000	
TB3 トイレブース	W6410×H2000	1	か所	484,000	484,000	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.7	㎡	5,320	3,724	
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.6	㎡	5,080	3,048	
フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	1.8	㎡	6,080	10,944	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	6.4	m	1,090	6,976	
計					1,198,692	

建築工事 細目別内訳

女子トイレ改修(2階)		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイル入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	2.4	m	1,160	2,784	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	3.3	㎡	4,830	15,939	
タイル入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.8	m	1,940	26,772	
タイル入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	19	m	1,160	22,040	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.3	㎡	4,830	11,109	
壁モルタル・ブラスター 撤去	集積共	0.5	㎡	4,360	2,180	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレード 集積共	0.1	m ³	50,400	5,040	
CB撤去	コンクリートブレード 集積共	0.2	m ³	20,200	4,040	
面台撤去	セラミック ロックt30 W120 集積共	1.7	m	1,750	2,975	代価表 0013
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	10.2	㎡	3,170	32,334	
天井下地撤去	集積共	10.2	㎡	870	8,874	
鏡撤去	W365×H450 集積共	2	枚	690	1,380	代価表 0014
計					135,467	

女子トイレ改修(2階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	12.2	㎡	2,890	35,258	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて モノリング下	12.2	㎡	730	8,906	代価表 0016
床 モノリング	モノ系 t10	12.2	㎡	1,970	24,034	代価表 0017
軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm2	0.5	m3	36,800	18,400	
床コンクリート押え	金ごて モノ仕上げ 厚40	12.2	㎡	2,900	35,380	代価表 0018
溶接金網敷	径6.0 150×150 嵩上げコンクリート部	12.2	㎡	1,550	18,910	代価表 0019
巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	13.9	m	370	5,143	代価表 0021
壁モノリング塗り	金ごて 内壁 厚30	1	㎡	5,060	5,060	代価表 0022
2階 RC壁復旧	t120 W155×H2365	1	か所	7,910	7,910	代価表 0043
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.9	㎡	1,860	5,394	
アレン下地補強	L-40×40×5	2.4	m	500	1,200	代価表 0030
腰壁見切	ステンレスt2.0 曲げ加工 HL 30×30 あと施工アッカー共	9.9	m	16,000	158,400	
壁出隅部 アレン	L-15×15 既製品	4.8	m	15,500	74,400	
手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類	1.9	㎡	3,510	6,669	代価表 0033
壁 耐水合板	t12	2.9	㎡	2,540	7,366	代価表 0034

建築工事 細目別内訳

女子トイレ改修(2階)		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 抗菌バミン化粧合板	t3.0 縦目シーリング共	2.9	㎡	13,400	38,860	
壁 抗菌バミン化粧合板	t3.0 直貼工法 縦目シーリング共	12.8	㎡	13,400	171,520	
壁 ビニルクロス	消臭タイプ	15.4	㎡	1,160	17,864	代価表 0035
壁紙素地ごしらえ	モノ面 工費B種 -	14.9	㎡	600	8,940	
壁 下地調整	既設モノ面	12.3	㎡	470	5,781	代価表 0036
天井 けい酸 オキシム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け	10.2	㎡	2,140	21,828	
天井 木下地		0.2	㎡	2,750	550	代価表 0044
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	10	㎡	1,550	15,500	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,950	1,950	
天井インサート	あと施工アッカー	10	㎡	520	5,200	代価表 0039
天井廻縁	塩化ビニル製	11.9	m	1,280	15,232	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共廻縁 450角	1	か所	10,100	10,100	
面台	ステンレスt2.0 HL 見付30 W150	2.4	m	28,000	67,200	
面台下 けい酸 オキシム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボート下地 下地張り	0.4	㎡	2,820	1,128	代価表 0040
ビニルサイン	アルミ板t5.0 200角 持ち出し型	1	か所	6,410	6,410	代価表 0041

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1階廊下その他改修		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フロー入れ	フロー面 厚さ20～30mm	3.3	m	1,160	3,828	
床フロー・床人研ぎ 撤去	集積共	0.6	m ²	3,860	2,316	
ビニル床シート撤去	集積共	0.6	m ²	1,150	690	
フロー入れ	フロー面 厚さ20～30mm	23.8	m	1,160	27,608	
壁フロー・アースター 撤去	集積共	2.8	m ²	4,360	12,208	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	1.4	m ²	1,440	2,016	
電気設備用 コ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	1	か所	2,320	2,320	代価表 0045
設備用腰壁 コ抜き	φ75 配管設備後シーリング補修共	4	か所	2,440	9,760	代価表 0046
設備用垂壁 コ抜き	φ75 配管設備後シーリング補修共	1	か所	2,440	2,440	代価表 0047
設備用壁 コ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	1	か所	2,320	2,320	代価表 0048
電気設備用壁 コ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	6	か所	2,320	13,920	代価表 0049
鉄筋探査		13	か所	7,350	95,550	
計					174,976	

1階廊下その他改修		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	0.6	㎡	2,730	1,638	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	0.6	㎡	2,740	1,644	
壁モルタル塗り	金ごて 内 壁 厚25	4.9	㎡	4,610	22,589	代価表 0050
1階所長室 木製ボード復旧	900×900程度	1	か所	3,550	3,550	代価表 0051
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	1.4	㎡	3,220	4,508	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	4	か所	10,100	40,400	
計					74,329	

建築工事 細目別内訳

1階廊下その他改修		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 E P 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	4.7	㎡	1,510	7,097	代価表 0055
壁 E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	12.1	㎡	1,370	16,577	代価表 0056
巾木 E P - G 塗り (糸幅300mm以下)	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	1.8	m	610	1,098	代価表 0057
巾木 E P - G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	5.2	m	550	2,860	代価表 0058
計					27,632	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

男子トイレ改修(1階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,952	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	160	1,952	
計					1,952	
養生		1	式		7,712	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	320	3,904	
養生(内部改修)	搬出入路部分	17.9	m ²	120	2,148	
養生	既設建具面	2	m ²	830	1,660	代価表 0011
計					7,712	
整理清掃後片付け		1	式		19,742	別紙 00-0003
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	1,090	13,298	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	17.9	m ²	360	6,444	
計					19,742	

建築工事 別紙明細

男子トイレ改修(1階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		11,224	別紙 00-0004
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	12.2	m ²	920	11,224	
計					11,224	
仮設間仕切り		1	式		119,426	別紙 00-0005
仮設間仕切り	B種 軽鉄下地+石こうボード(片面)	15.9	m ²	4,410	70,119	代価表 0001
仮設扉	木製 片開き	1	か所	21,800	21,800	代価表 0012
壁下地撤去	集積共	15.9	m ²	580	9,222	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	15.9	m ²	1,150	18,285	
計					119,426	
仮設材運搬		1	式		1,000	別紙 00-0006
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	2階建	12.2	m ²	82	1,000.4	
計					1,000.4	

男子トイレ改修(1階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		14,808	別紙 00-0007
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.9	m3	7,520	6,768	
発生材積み込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.1	m3	7,520	752	代価表 0059
発生材積み込み	ボード・木材類 人力	1.2	m3	5,770	6,924	
アスベスト処理 集積・梱包		0.1	m3	3,640	364	
計					14,808	

建築工事 別紙明細

男子トイレ改修(1階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		14,390	別紙 00-0008
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	0.6	m3	7,520	4,512	代価表 0060
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 モルタル DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	代価表 0061
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	1	m3	3,910	3,910	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0062
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0063
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 70.0km以下	0.1		9,000	900	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有建材 DID区間有り 110.0km以下	0.1		12,500	1,250	
計					14,390	

男子トイレ改修(1階)						
発生材処理		処分				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		2,585	別紙 00-0009
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	m ³	7,050	705	
発生材処分	二次コンクリート	0.6	m ³	7,050	4,230	
発生材処分	モルタル	0.2	m ³	7,050	1,410	
発生材処分	木材類	1	m ³	550	550	
発生材処分	ガラス・陶器類	0.1	m ³	11,700	1,170	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	5,110	511	
発生材処分	石こうボード類	0.1	m ³	13,000	1,300	
発生材処分	アスベスト含有建材	0.1	m ³	25,000	2,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	69.8	kg	▲38	▲2,652.4	代価表 0064
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	26	kg	▲240	▲6,240	代価表 0065
スクラップ 控除	ステンレス	5.8	kg	▲155	▲899	
計					2,584.6	

建築工事 別紙明細

女子トイレ改修(1階)						
直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,600	別紙 00-0010
墨出し(内部改修)	複合改修	10	m ²	160	1,600	
計					1,600	
養生		1	式		3,200	別紙 00-0011
養生(内部改修)	複合改修	10	m ²	320	3,200	
計					3,200	
整理清掃後片付け		1	式		10,900	別紙 00-0012
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	10	m ²	1,090	10,900	
計					10,900	
内部足場		1	式		9,200	別紙 00-0013
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	10	m ²	920	9,200	
計					9,200	

女子トイレ改修(1階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		8,166	別紙 00-0016
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	代価表 0060
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 モルタル DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	代価表 0061
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m3	3,910	2,346	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 ガラス・陶器類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0062
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0063
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 アスベスト含有建材 DID区間有り 110.0km以下	0.1		12,500	1,250	
計					8,166	

建築工事 別紙明細

女子トイレ改修(1階)		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲1,093	別紙 00-0017
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	m3	7,050	705	
発生材処分	二次コンクリート	0.2	m3	7,050	1,410	
発生材処分	モルタル	0.1	m3	7,050	705	
発生材処分	木材類	0.6	m3	550	330	
発生材処分	ガラス・陶器類	0.1	m3	11,700	1,170	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	5,110	511	
発生材処分	アスベスト含有建材	0.1	m3	25,000	2,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	43.2	kg	▲38	▲1,641.6	代価表 0064
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	26	kg	▲240	▲6,240	代価表 0065
スクラップ 控除	ステンレス	3.5	kg	▲155	▲542.5	
計					▲1,093.1	

男子トイレ改修(2階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,952	別紙 00-0018
墨出し(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	160	1,952	
計					1,952	
養生		1	式		5,896	別紙 00-0019
養生(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	320	3,904	
養生	既設建具面	2.4	m ²	830	1,992	代価表 0011
計					5,896	
整理清掃後片付け		1	式		13,298	別紙 00-0020
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	12.2	m ²	1,090	13,298	
計					13,298	

建築工事 別紙明細

男子トイレ改修(2階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		102,465	別紙 00-0021
枠組本足場(手すり先行方式)	縦枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 3ヶ月	35.1	m ²	2,810	98,631	代価表 0002
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月	5.4	m	710	3,834	代価表 0003
計					102,465	
内部足場		1	式		11,224	別紙 00-0022
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	12.2	m ²	920	11,224	
計					11,224	
災害防止		1	式		28,080	別紙 00-0023
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 3ヶ月	35.1	m ²	800	28,080	代価表 0004
計					28,080	

男子トイレ改修(2階)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		48,816	別紙 00-0024
仮設間仕切り	B種 軽鉄下地+石こうボード(片面)	4.4	m ²	4,410	19,404	代価表 0001
仮設扉	木製 片開き	1	か所	21,800	21,800	代価表 0012
壁下地撤去	集積共	4.4	m ²	580	2,552	
壁合板・ボード撤去	一直張り 一般 集積共	4.4	m ²	1,150	5,060	
計					48,816	
仮設材運搬		1	式		13,258	別紙 00-0025
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	35.1	m ²	330	11,583	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	5.4	m	73	394.2	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	12.2	m ²	82	1,000.4	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		35.1	m ²	8	280.8	
計					13,258.4	

建築工事 別紙明細

男子トイレ改修(2階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		13,077	別紙 00-0026
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.9	m ³	7,520	6,768	
発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.1	m ³	7,520	752	代価表 0059
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.9	m ³	5,770	5,193	
アスベスト処理 集積・梱包		0.1	m ³	3,640	364	
計					13,077	

男子トイレ改修(2階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		12,888	別紙 00-0027
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	0.6	m3	7,520	4,512	代価表 0060
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 モルタル DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	代価表 0061
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.8	m3	3,910	3,128	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 ガラス・陶器類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0062
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0063
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 石こうボード類 DID区間有り 70.0km以下	0.02		9,000	180	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 アスベスト含有建材 DID区間有り 110.0km以下	0.1		12,500	1,250	
計					12,888	

建築工事 別紙明細

男子トイレ改修(2階)		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		6,949	別紙 00-0028
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	m3	7,050	705	
発生材処分	二次コンクリート	0.6	m3	7,050	4,230	
発生材処分	モルタル	0.2	m3	7,050	1,410	
発生材処分	木材類	0.8	m3	550	440	
発生材処分	ガラス・陶器類	0.1	m3	11,700	1,170	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	5,110	511	
発生材処分	石こうボード類	0.02	m3	13,000	260	
発生材処分	アスベスト含有建材	0.1	m3	25,000	2,500	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	13.5	kg	▲38	▲513	代価表 0064
スラップ 控除	アルミ 延べメーラ	13.1	kg	▲240	▲3,144	代価表 0065
スラップ 控除	ステンレス	4	kg	▲155	▲620	
計					6,949	

女子トイレ改修(2階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み		1	式		9,492	別紙 00-0034
発生材積み	コンクリート類 人力	0.5	m3	7,520	3,760	
発生材積み	ガラス・陶磁器類 人力	0.1	m3	7,520	752	代価表 0059
発生材積み	ボード・木材類 人力	0.8	m3	5,770	4,616	
アスベスト処理 集積・梱包		0.1	m3	3,640	364	
計					9,492	

建築工事 別紙明細

女子トイレ改修(2階)		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		9,309	別紙 00-0035
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	代価表 0060
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 モルタル DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	7,520	1,504	代価表 0061
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.7	m3	3,910	2,737	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0062
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ガラスチップ類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0063
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有建材 DID区間有り 110.0km以下	0.1		12,500	1,250	
計					9,309	

女子トイレ改修(2階)		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		4,173	別紙 00-0036
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	m ³	7,050	705	
発生材処分	二次コンクリート	0.2	m ³	7,050	1,410	
発生材処分	モルタル	0.2	m ³	7,050	1,410	
発生材処分	木材類	0.7	m ³	550	385	
発生材処分	ガラス・陶器類	0.1	m ³	11,700	1,170	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	5,110	511	
発生材処分	アスベスト含有建材	0.1	m ³	25,000	2,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	6.1	kg	▲38	▲231.8	代価表 0064
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	13.1	kg	▲240	▲3,144	代価表 0065
スクラップ 控除	ステンレス	3.5	kg	▲155	▲542.5	
計					4,172.7	

建築工事 別紙明細

1階廊下その他改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,664	別紙 00-0037
墨出し(内部改修)	複合改修	10.4	m ²	160	1,664	
計					1,664	
養生		1	式		3,328	別紙 00-0038
養生(内部改修)	複合改修	10.4	m ²	320	3,328	
計					3,328	
整理清掃後片付け		1	式		11,336	別紙 00-0039
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	10.4	m ²	1,090	11,336	
計					11,336	
内部足場		1	式		9,568	別紙 00-0040
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	10.4	m ²	920	9,568	
計					9,568	

[illegible]

建築工事 別紙明細

1階廊下その他改修		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		3,235	別紙 00-0042
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,520	752	
発生材積み込み	ガラス・陶磁器類 人力	0.1	m3	7,520	752	代価表 0069
発生材積み込み	ボード・木材類 人力	0.3	m3	5,770	1,731	
計					3,235	
発生材運搬		1	式		3,605	別紙 00-0043
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 モルタル DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	7,520	752	代価表 0061
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 生木 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	3,910	391	代価表 0066
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0062
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0063
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 70.0km以下	0.1	m3	9,000	900	
計					3,605	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	H2800 単管パイプ+波形材-鉄板t0.4 4.7ヶ月	10.8	m	9,010	97,308	代価表 0067
フェンスバリア	H1800 養生シート張りH900共 3ヶ月	7.6	m	5,350	40,660	代価表 0068
フェンスバリア	H1800 養生シート張りH900共 4.7ヶ月	36	m	6,460	232,560	代価表 0070
仮設トイレ	水洗式 職員用 4.7ヶ月	2	か所	71,700	143,400	代価表 0072
交通誘導員	昼間 B -	4.5	人月	370,000	1,665,000	
コンバート敷込	t12 敷込部雑草撤去共	80	m ²	2,650	212,000	代価表 0073
コンマツト養生	4.7ヶ月	25	m ²	2,250	56,250	
計					2,447,178	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度 運搬費共	m ²	1	5,090	5,091.38	有り	代価表 0026
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1	100	103	有り	代価表 0027
	鉄筋加工組立	小型構造物 運搬費共	kg	1	120	117.23	有り	代価表 0028
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1	▲39	▲39	有り	代価表 0029
	ラインｸﾞ下地補強	L-40×40×5	m	1	500	498.92	有り	代価表 0030
	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通ｶﾞｰﾄﾞ締共	kg	1	140	137.06	有り	代価表 0031
	鉄骨運搬	6t車	kg	1	5	5.06	有り	代価表 0032
	手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類	m ²	1	3,510	3,505.01	有り	代価表 0033
	壁 耐水合板	t12	m ²	1	2,540	2,544.1	有り	代価表 0034
	壁 ビニルクロス	消臭ﾀｲﾌﾟ	m ²	1	1,160	1,163.9	有り	代価表 0035
	壁 下地調整	既設ﾀｲﾙ面	m ²	1	470	468	有り	代価表 0036
	下り壁 けい酸 ｶﾙｼｳﾑ板張り	ﾀｲﾌﾟ2(ｼｬｽ)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	1	2,140	2,139	有り	代価表 0037
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H150	m	1	1,670	1,665	有り	代価表 0038
	天井ﾍﾞｰﾄﾞ	あと施工ﾌｵｰﾑ	m ²	1	520	520.2	有り	代価表 0039
	面台下 けい酸 ｶﾙｼｳﾑ板張り	ﾀｲﾌﾟ2(ｼｬｽ)0.8FK 厚12 鋼製、木、ｶﾞｰﾄﾞ 下地 下地張り	m ²	1	2,820	2,818.65	有り	代価表 0040

代価表一覧

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	ﾋﾞｰﾄﾞﾀｲﾅ	ﾌﾌﾘｰﾎﾞｰﾄﾞ5.0 200角 持ち出し型	ｶﾞｰﾄﾞ	1	6,410	6,413.77	有り	代価表 0041
	鏡	W365×H450	枚	1	7,990	7,990	有り	代価表 0042
	2階 RC壁復旧	t120 W155×H2365	ｶﾞｰﾄﾞ	1	7,910	7,910.42	有り	代価表 0043
	天井 木下地		m ²	1	2,750	2,747.2	有り	代価表 0044
	電気設備用 ｺﾞｰﾙﾄﾞ	φ50 配管設備後ｼｰﾘﾝｸﾞ補修共	ｶﾞｰﾄﾞ	1	2,320	2,318.68	有り	代価表 0045
	設備用腰壁 ｺﾞｰﾙﾄﾞ	φ75 配管設備後ｼｰﾘﾝｸﾞ補修共	ｶﾞｰﾄﾞ	1	2,440	2,438.02	有り	代価表 0046
	設備用垂壁 ｺﾞｰﾙﾄﾞ	φ75 配管設備後ｼｰﾘﾝｸﾞ補修共	ｶﾞｰﾄﾞ	1	2,440	2,438.02	有り	代価表 0047
	設備用壁 ｺﾞｰﾙﾄﾞ	φ50 配管設備後ｼｰﾘﾝｸﾞ補修共	ｶﾞｰﾄﾞ	1	2,320	2,318.68	有り	代価表 0048
	電気設備用壁 ｺﾞｰﾙﾄﾞ	φ50 配管設備後ｼｰﾘﾝｸﾞ補修共	ｶﾞｰﾄﾞ	1	2,320	2,318.68	有り	代価表 0049
	壁ﾓﾙﾀﾙ塗り	金ｺﾞｰﾙﾄﾞ 内壁 厚25	m ²	1	4,610	4,613.8	有り	代価表 0050
	1階所長室 木製ｶﾞｰﾄﾞ復旧	900×900程度	ｶﾞｰﾄﾞ	1	3,550	3,553.5	有り	代価表 0051

塗装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	天井 E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1,510	1,510.4	有り	代価表 0052
	下り壁 E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1,510	1,510.4	有り	代価表 0053
	天井 E P 塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1,470	1,469.81	有り	代価表 0054
	壁 E P 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1,510	1,510.4	有り	代価表 0055
	壁 E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1,370	1,368.56	有り	代価表 0056
	巾木 E P-G 塗り (糸幅300mm以下)	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m	1	610	608.55	有り	代価表 0057
	巾木 E P-G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	550	551.82	有り	代価表 0058

代価表一覧

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	m ³	1	7,520	7,515.02	有り	代価表 0059
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	m ³	1	7,520	7,516.79	有り	代価表 0060
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 モルタル DID区間有り 8.0km以下	m ³	1	7,520	7,516.79	有り	代価表 0061
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,810	7,812.72	有り	代価表 0062
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,810	7,812.72	有り	代価表 0063
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1	▲38	▲38	有り	代価表 0064
	スラップ 控除	アルミ 延べアル	kg	1	▲240	▲235	有り	代価表 0065
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 生木 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	3,910	3,906.36	有り	代価表 0066

大阪府立砂川厚生福祉センター管理棟便所その他改修工事

防水改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	腰壁見切取合 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			500		代価表 0005
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	503.1	503.1		
	計						503.1		
	面台-壁取合 シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 10×10	m	1			610		代価表 0006
01	シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 10×10	m	1	1	614.48	614.48		
	計						614.48		
	面台-腰壁取合 シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 15×10	m	1			730		代価表 0007
01	シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 15×10	m	1	1	727.97	727.97		
	計						727.97		

代価表

建具改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	トリアース撤去	集積共	m ²	1			1,180		代価表 0008
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,182.5	1,182.5		
	計						1,182.5		
	杏摺撤去	集積共	m	1			580		代価表 0009
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83		
	計						576.83		
	建具周囲はつり	RC 12cm 集積共	m	1			5,960		代価表 0010
01	建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	m	1	1	5,962.93	5,962.93		
	計						5,962.93		

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生	既設建具面	㎡	1			830	代価表 0011
01	養生	既設建具面	㎡	1	1.03	810	834.3	
	計						834.3	
	仮設扉	木製 片開き	か所	1			21,800	代価表 0012
01	仮設扉	木製 片開き	か所	1	1.03	21,200	21,836	
	計						21,836	
	面台撤去	テラゾプロット30 W120 集積共	m	1			1,750	代価表 0013
01	壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	㎡	0.4	1	4,362.62	1,745.05	
	計						1,745.05	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鏡撤去	W365×H450 集積共	枚	1			690	代価表 0014
01	配管工		人	0.021	1	26,250	551.25	○
	その他		式	1	0.26	551.25	143.33	
	計						694.58	
	補助手摺撤去	I型 L700 集積共	か所	1			2,450	代価表 0015
01	特殊作業員		人	0.075	1	26,985	2,023.88	○
	その他		式	1	0.21	2,023.88	425.01	
	計						2,448.89	
	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて せりべりシグ下	㎡	1			730	代価表 0016
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	㎡	1	1	731.6	731.6	
	計						731.6	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床 モルタル仕上げ	セメント t10	㎡	1			1,970	代価表 0017
01	床 モルタル仕上げ	セメント t10	㎡	1	1.04	1,890	1,965.6	
	計						1,965.6	
	床コンクリート押え	金ごて モルタル仕上げ 厚40	㎡	1			2,900	代価表 0018
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚40	㎡	1	1	2,901.86	2,901.86	
	計						2,901.86	
	溶接金網敷	径6.0 150×150 嵩上げコンクリート部	㎡	1			1,550	代価表 0019
01	溶接金網敷	径6.0 150×150	㎡	1	1	1,554.68	1,554.68	
	計						1,554.68	
	床下点検口廻り モルタル充填		m	1			1,090	代価表 0020
01	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	1	1	1,085.6	1,085.6	
	計						1,085.6	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	m	1			370	代価表 0021
01	巾木 ビニル床シート巻上	H100 t2.5	m	1	1.02	360	367.2	
	計						367.2	
	壁モルタル塗り	金ごて 厚30	㎡	1			5,060	代価表 0022
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20	㎡	1	1	4,165.4	4,165.4	
02	壁モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 1mm加算	㎡	10	1	89.68	896.8	代価表 0023
	計						5,062.2	
	壁モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 1mm加算	㎡	1			90	代価表 0023
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20	㎡	1	0.2	4,165.4	833.08	
02	壁モルタル塗り	木ごて 内壁ユニット下地 厚15	㎡	▲1	0.2	3,717	▲743.4	
	計						89.68	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	1階 RC壁復旧	t120 W155×H2000	カ所	1			9,120	代価表 0024
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.02	1	1,930.05	38.6	
02	目あらし	コンクリート面 壁	m ²	0.2	1	2,392.56	478.51	
03	目あらし	コンクリート面 天井	m ²	0.02	1	2,392.56	47.85	代価表 0025
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.1	1	25,100	2,510	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.1	1	12,597	1,259.7	
06	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度 運搬費共	m ²	0.6	1	5,091.38	3,054.83	代価表 0026
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	2.1	1	103	216.3	代価表 0027
08	鉄筋加工組立	小型構造物 運搬費共	kg	2	1	117.23	234.46	代価表 0028
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.1	1	▲39	▲3.9	代価表 0029
10	あと施工アンカー	M12 横向き	本	6	1.02	210	1,285.2	
	計						9,121.55	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目あらし	コンクリート面 天井	m ²	1			2,390	代価表 0025
01	目あらし	コンクリート面 壁	m ²	1	1	2,392.56	2,392.56	
	計						2,392.56	
	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度 運搬費共	m ²	1			5,090	代価表 0026
01	型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1	1	5,091.38	5,091.38	
	計						5,091.38	
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1			100	代価表 0027
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	103,000	103	
	計						103	
	鉄筋加工組立	小型構造物 運搬費共	kg	1			120	代価表 0028
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.001	1	117,234	117.23	
	計						117.23	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2		1			▲39	代価表 0029
			kg	0.001	1	▲39,000	▲39	
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t					
	計						▲39	
	ラインダ 下地補強	L-40×40×5		1			500	代価表 0030
			m					
01	等辺山形鋼 (材料費)	L-40×40×5	kg	1.9	1	130	247	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一 般 普通鉄 外締共	kg	1.8	1	137.06	246.71	代価表 0031
03	鉄骨運搬	6t車	kg	1.8	1	5.06	9.11	代価表 0032
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.1	1	▲39	▲3.9	代価表 0029
	計						498.92	
	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一 般 普通鉄 外締共	kg	1			140	代価表 0031
01	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一 般 普通鉄 外締共	t	0.001	1	137,062.8	137.06	
	計						137.06	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄骨運搬	6t車		1			5	代価表 0032
			kg	0.001	1	5,059.6	5.06	
01	鉄骨運搬	6t車	t					
	計						5.06	
	手摺取付下地補強	構造用合板t12 特類		1			3,510	代価表 0033
			m ²					
01	構造用合板 (材料費)	t12 特類	m ²	1	1	890	890	
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,615.01	2,615.01	
	計						3,505.01	
	壁 耐水合板	t12	m ²	1			2,540	代価表 0034
01	壁 耐水合板	t12	m ²	1	1.03	2,470	2,544.1	
	計						2,544.1	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁 ビニルクロス	消臭タイプ	㎡	1			1,160	代価表 0035
01	壁 ビニルクロス	消臭タイプ	㎡	1	1.03	1,130	1,163.9	
	計						1,163.9	
	壁 下地調整	既設タイル面	㎡	1			470	代価表 0036
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	㎡	1	1	468	468	
	計						468	
	下り壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(パズ)0.8FK 厚 6 突付け	㎡	1			2,140	代価表 0037
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(パズ)0.8FK 厚 6 突付け	㎡	1	1	2,139	2,139	
	計						2,139	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H150	m	1			1,670	代価表 0038
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	m	1	1	1,898.1	1,898.1	
02	軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インサート別途	㎡	▲0.15	1	1,554	▲233.1	
	計						1,665	
	天井インサート	あと施工アンカー	㎡	1			520	代価表 0039
01	あと施工アンカー	上向き	本	1.5	1.02	340	520.2	
	計						520.2	
	面台下 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(パズ)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	㎡	1			2,820	代価表 0040
01	壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(パズ)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	㎡	1	1	2,818.65	2,818.65	
	計						2,818.65	

内装改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	ビタサイン	777#板t5.0 200角 持ち出し型	か所	1			6,410		代価表 0041
01	ビタサイン	777#板t5.0 200角 持ち出し型	か所	1	1	4,080	4,080		
02	内装工		人	0.06	1	30,870	1,852.2	○	
	その他		式	1	0.26	1,852.2	481.57		
	計						6,413.77		
	鏡	W365×H450	枚	1			7,990		代価表 0042
01	鏡	W365×H450	枚	1	1	3,990	3,990		
02	鏡取付	W365×H450	枚	1	1	4,000	4,000		
	計						7,990		

内装改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	2階 RC壁復旧	t120 W155×H2365	か所	1			7,910		代価表 0043
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.02	1	1,930.05	38.6		
02	目あらし	コンクリート面 壁	m ²	0.3	1	2,392.56	717.77		
03	目あらし	コンクリート面 天井	m ²	0.02	1	2,392.56	47.85		代価表 0025
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.04	1	25,100	1,004		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.04	1	12,597	503.88		
06	型枠	普通合板型枠 テーブル構造 地上軸部 階高2.8m程度 運搬費共	m ²	0.7	1	5,091.38	3,563.97		代価表 0026
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	2.5	1	103	257.5		代価表 0027
08	鉄筋加工組立	小型構造物 運搬費共	kg	2.4	1	117.23	281.35		代価表 0028
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.1	1	▲39	▲3.9		代価表 0029
10	あと施工アンカー	M12 横向き	本	7	1.02	210	1,499.4		
	計						7,910.42		

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	天井 木下地		㎡	1			2,750	代価表 0044
01	天井 木下地		㎡	1	1.01	2,720	2,747.2	
	計						2,747.2	
	電気設備用 コブ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	カ所	1			2,320	代価表 0045
01	コブ抜き	φ50	カ所	1	1.04	2,000	2,080	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	0.4	1	596.7	238.68	
	計						2,318.68	
	設備用腰壁 コブ抜き	φ75 配管設備後シーリング補修共	カ所	1			2,440	代価表 0046
01	コブ抜き	φ75	カ所	1	1.04	2,000	2,080	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	0.6	1	596.7	358.02	
	計						2,438.02	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備用垂壁 コブ抜き	φ75 配管設備後シーリング補修共	カ所	1			2,440	代価表 0047
01	コブ抜き	φ75	カ所	1	1.04	2,000	2,080	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	0.6	1	596.7	358.02	
	計						2,438.02	
	設備用壁 コブ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	カ所	1			2,320	代価表 0048
01	コブ抜き	φ50	カ所	1	1.04	2,000	2,080	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	0.4	1	596.7	238.68	
	計						2,318.68	
	電気設備用壁 コブ抜き	φ50 配管設備後シーリング補修共	カ所	1			2,320	代価表 0049
01	コブ抜き	φ50	カ所	1	1.04	2,000	2,080	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	0.4	1	596.7	238.68	
	計						2,318.68	

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚25	㎡	1			4,610	代価表 0050
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	㎡	1	1	4,165.4	4,165.4	
02	壁モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 1mm加算	㎡	5	1	89.68	448.4	代価表 0023
	計						4,613.8	
	1階所長室 木製ボート復旧	900×900程度	か所	1			3,550	代価表 0051
01	1階所長室 木製ボート復旧	900×900程度	か所	1	1.03	3,450	3,553.5	
	計						3,553.5	

代価表

塗装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	天井 E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	㎡	1			1,510	代価表 0052
01	E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	㎡	1	1	1,510.4	1,510.4	
	計						1,510.4	
	下り壁 E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1			1,510	代価表 0053
01	E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1	1	1,510.4	1,510.4	
	計						1,510.4	
	天井 E P塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	㎡	1			1,470	代価表 0054
01	E P塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	㎡	1	1	1,469.81	1,469.81	
	計						1,469.81	
	壁 E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1			1,510	代価表 0055
01	E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	1	1	1,510.4	1,510.4	
	計						1,510.4	

塗装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	壁 E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整R種(塗替え面)	㎡	1			1,370	代価表 0056
	E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整R種(塗替え面)	㎡	1	1	1,368.56	1,368.56	
	計						1,368.56	
01	巾木 E P-G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m	1			610	代価表 0057
	E P-G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	㎡	0.4	1	1,521.37	608.55	
	計						608.55	
01	巾木 E P-G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整R種(塗替え面)	m	1			550	代価表 0058
	E P-G 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整R種(塗替え面)	㎡	0.4	1	1,379.54	551.82	
	計						551.82	

代価表

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	発生材積み	ガラス・陶磁器類 人力	m3	1			7,520	代価表 0059
	発生材積み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,515.02	7,515.02	
	計						7,515.02	
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 二次コンクリート DID区間有り 8.0km以下	m3	1			7,520	代価表 0060
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	m3	1	1	7,516.79	7,516.79	
	計						7,516.79	
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 モルタル DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,520	代価表 0061
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	m3	1	1	7,516.79	7,516.79	
	計						7,516.79	
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,810	代価表 0062
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,812.72	7,812.72	
	計						7,812.72	

発生材処理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,810		代価表 0063
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,812.72	7,812.72		
	計						7,812.72		
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲38		代価表 0064
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	0.001	1	▲38,000	▲38		
	計						▲38		
	スラップ 控除	アミ 延べダラ	kg	1			▲240		代価表 0065
01	スラップ 控除	アミ 延べダラ	t	0.001	1	▲235,000	▲235		
	計						▲235		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 生木 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			3,910		代価表 0066
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	3,906.36	3,906.36		
	計						3,906.36		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	仮囲い	H2800 単管パイプ+波形鋼鉄板t0.4 4.7ヶ月	m	1			9,010		代価表 0067
01	仮囲い(A) (3ヶ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	7,842.29	7,842.29		
02	仮囲い(A) (3ヶ-鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	4.7	248.28	1,166.92		
	計						9,009.21		
	フェンスバリアート	H1800 養生シート張りH900共 3ヶ月	m	1			5,350		代価表 0068
01	仮囲い(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,598.96	2,598.96		
02	仮囲い(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	3	630.25	1,890.75		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 H900 3ヶ月	m	1	1	857.39	857.39		代価表 0069
	計						5,347.1		

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅱ類 H900 3ヶ月	m	1			860	代価表 0069
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.97	733.47	
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	90	0.88	71.28	
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.16	7.34	
	計						857.39	
	フェンス [※] リケート [※]	H1800 養生シート張りH900共 4.7ヶ月	m	1			6,460	代価表 0070
01	仮囲(7) フェンス [※] リケート [※] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,598.96	2,598.96	
02	仮囲(7) フェンス [※] リケート [※] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	4.7	630.25	2,962.18	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 H900 4.7ヶ月	m	1	1	897.78	897.78	代価表 0071
	計						6,458.92	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅱ類 H900 4.7ヶ月	m	1			900	代価表 0071
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.97	733.47	
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	141	0.88	111.67	
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.16	7.34	
	計						897.78	
	仮設トイレ	水洗式 職員用 4.7ヶ月	か所	1			71,700	代価表 0072
01	仮設トイレ	水洗式 職員用 4.7ヶ月	か所	1	1.03	69,600	71,688	
	計						71,688	
	コンパ [※] 敷込	t12 敷込部雑草撤去共	m ²	1			2,650	代価表 0073
01	敷地整理	草刈	m ²	1	1.03	100	103	
02	コンパ [※] 敷込	t12	m ²	1	1.03	2,470	2,544.1	
	計						2,647.1	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	2,092,388	
計			2,092,388	

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1		式	736,750	
電灯・コンセント設備		1		式	1,293,518	
火災報知設備		1		式	62,120	
計					2,092,388	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
幹線設備	幹線設備	1	式	736,750	
計				736,750	
電灯・コンセント設備	電灯・コンセント設備	1	式	1,293,518	
計				1,293,518	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	62,120	
計				62,120	

電気設備工事		幹線設備		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 3C 管内	4	m	1,490	5,960	
EM-CEケーブﾙ	8mm2- 3C 管内	3	m	1,760	5,280	
600V耐燃性ﾎﾟﾘﾔﾚﾝ絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	14	m	400	5,600	
600V耐燃性ﾎﾟﾘﾔﾚﾝ絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	2	m	450	900	
600V耐燃性ﾎﾟﾘﾔﾚﾝ絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	10	m	530	5,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	10	m	1,330	13,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	7	m	2,710	18,970	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	2	m	1,840	3,680	
鋼板製ﾌﾞﾛｯｸｽ(露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	17,900	17,900	
鋼板製ﾌﾞﾛｯｸｽ(露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	11,900	11,900	
ｽﾃﾝﾚｽ製ﾌﾞﾛｯｸｽ WP形	200× 200× 200	1	個	22,700	22,700	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	5,920	5,920	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,440	8,440	
電灯分電盤 L-1	内部機器改修 MCB3P3E50AF/40AT 追加	1	式		26,900	代価表 0003
電灯分電盤 LT-1	金属製 壁掛露出形	1	面	292,000	292,000	代価表 0001

電氣設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	156	m	350	54,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	273	m	400	109,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	3	m	1,570	4,710	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	12	m	2,050	24,600	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	35	m	1,200	42,000	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	47	m	1,510	70,970	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	40	m	3,320	132,800	
1種金属線び (MM1)	B型 (40.4mm)	32	m	4,470	143,040	
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	8	個	16,900	135,200	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	8	個	23,900	191,200	
人感センサ (親機)		4	個	12,300	49,200	代価表 0004
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	20	個	2,870	57,400	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	16	個	2,200	35,200	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	4	個	2,420	9,680	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	16	個	3,190	51,040	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	18	m	370	6,660	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	430	4,300	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	6	m	1,090	6,540	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	12	m	690	8,280	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	10	m	810	8,100	
LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -20 LN	1	個	40,800	40,800	
合成樹脂製 アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,880	3,760	
防水埋込スイッチ	300V15A片切	1	個	2,800	2,800	
樹脂製 露出スイッチボックス	16 1個用1方出	1	個	3,470	3,470	
撤去工事	再使用しない	1	式		102,456	別紙 00-0001
廃棄物処分費		1	式		380	別紙 00-0002
有価材		1	式		▲4,868	別紙 00-0003
計					1,293,518	

電気設備工事		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		102,456	別紙 00-0001
600V絶縁電源 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	149	m	64	9,536	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	69	m	260	17,940	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,020	8,080	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8	個	1,250	10,000	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		40,000	
スイッチ 撤去	1P15A×3 (再使用無し)	4	個	1,040	4,160	
位置ボックス 撤去	再使用しない	4	個	640	2,560	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	28	m	75	2,100	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	6	m	170	1,020	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	22	m	190	4,180	
照明器具 LED撤去	ブラケットライト 露出形 1260×200未満 再使用しない	1	個	1,720	1,720	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	520	520	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	640	640	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		102,456	別紙 00-0001
計					102,456	
廃棄物処分費		1	式		380	別紙 00-0002
蛍光管処分費		1.9	kg	200	380	
計					380	
有価材		1	式		▲4,868	別紙 00-0003
有価材	1号銅線銅くず	3.67	kg	▲1,390	▲5,101.3	
ケーブル処理		6.68	kg	35	233.8	
計					▲4,867.5	

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		10,260	別紙 00-0004
火災報知設備 撤去	発信機(P型1級) - 再使用しない	2	個	2,730	5,460	
火災報知設備 撤去	警報ベル - 再使用しない	2	個	1,200	2,400	
火災報知設備 撤去	表示灯 - 再使用しない	2	個	1,200	2,400	
計					10,260	

代価表

(A込)大阪府立砂川厚生福祉センター管理棟便所その他改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
【機械設備工事】				
本館	1	式	6,473,668	
屋外	1	式	2,736,868	
計			9,210,536	

本館				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	1	式	244,382	
給排水衛生設備	1	式	5,882,456	
消火設備	1	式	346,830	
計			6,473,668	

機械設備工事 科目別内訳

屋外				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給排水衛生設備	1	式	2,736,868	
計			2,736,868	

本館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	機器設備	1	式	244,382	
計				244,382	
給排水衛生設備	衛生器具	1	式	4,194,808	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	532,697	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	1,154,951	
計				5,882,456	
消火設備	屋内消火栓設備	1	式	346,830	
計				346,830	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
給排水衛生設備	給水設備	1	式	895,781	
給排水衛生設備	給水仮設	1	式	52,881	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	1,677,531	
給排水衛生設備	排水仮設	1	式	110,675	
計				2,736,868	

機械設備工事 細目別内訳

4

本館		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇	一般形 自動式シャッター 250φ	4	台	28,100	112,400	
換気扇カバー	鋼板製 25 cm (防虫網付)	4	個	8,070	32,280	
据付費		1	式		73,600	別紙 00-0001
撤去工事	再使用しない	1	式		25,626	別紙 00-0002
処分費		1	式		476	別紙 00-0003
計					244,382	

機械設備工事 細目別内訳

本館		給排水衛生設備		衛生器具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器	ロータン式、洗浄便座、紙巻器共	3	組	165,000	495,000	
洋風大便器	ロータン式、洗浄便座、紙巻器共 和洋更新用	5	組	171,000	855,000	
小便器	壁掛形	6	台	119,000	714,000	
洗面器	L210D (相当品) 立水栓 (T205UNC)	8	組	32,400	259,200	
掃除流し	SK22A (相当品) 水栓 (T23AE20C)	2	組	92,600	185,200	
和洋併行工法	和式便器撤去を含む	5	か所	212,000	1,060,000	
据付費		1	式		392,200	別紙 00-0004
撤去工事	再使用しない	1	式		229,444	別紙 00-0005
処分費		1	式		4,764	別紙 00-0006
計					4,194,808	

本館		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	36	m	2,990	107,640	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	7	m	3,550	24,850	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	4	m	4,360	17,440	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A	2	m	4,730	9,460	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 40A	4	m	6,130	24,520	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 50A	1	m	7,940	7,940	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	9	m	2,550	22,950	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 25A	4	m	3,120	12,480	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 30A	2	m	3,380	6,760	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 40A	4	m	4,420	17,680	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	2	m	5,700	11,400	
横水栓	T23ANR13	5	個	4,140	20,700	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	2	個	22,700	45,400	
アラゲ・キャップ止め	屋内一般 鋼管用アラゲ 50A	2	か所	6,140	12,280	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	5,560	11,120	

機械設備工事 細目別内訳

本館		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	5,560	5,560	
給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 50A	2	個	15,200	30,400	代価表 0012
給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 75A	1	個	19,100	19,100	代価表 0013
保温工事		1	式		50,702	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない	1	式		79,050	別紙 00-0008
処分費		1	式		145	別紙 00-0009
有価材		1	式		▲4,880	別紙 00-0010
計					532,697	

屋外	給排水衛生設備			排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	3	m	2,730	8,190	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	2	m	3,510	7,020	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	34	m	7,220	245,480	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	20	m	8,950	179,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	13	m	11,200	145,600	
防臭弁	100A	1	個	14,700	14,700	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	5	か所	4,300	21,500	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温無	3	か所	4,300	12,900	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 75A 保温無	2	か所	5,620	11,240	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	5,950	5,950	
配管切断 (樹脂管類)・手間のみ	配管切断 125A 保温無	1	か所	7,280	7,280	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 501～800	1	組	7,940	7,940	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 801～1200	1	組	8,620	8,620	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 801～1200	1	組	12,500	12,500	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	7,940	7,940	

機械設備工事 細目別内訳

屋外	給排水衛生設備			排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	2	組	8,620	17,240	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,420	8,420	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,100	9,100	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	10,600	10,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	3	組	12,300	36,900	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	9,180	9,180	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	1	組	13,600	13,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ WLS 塩ビふた付 801～1200	1	組	13,600	13,600	
撤去工事		1	式		356,101	別紙 00-0023
土工事		1	式		47,783	別紙 00-0024
舗装工事		1	式		118,080	別紙 00-0025
コンクリート類解体工事		1	式		134,523	別紙 00-0026
コンクリート類解体工事 樹類		1	式		110,627	別紙 00-0027
コンクリート類処分費		1	式		95,685	別紙 00-0028
処分費		1	式		232	別紙 00-0029

本館		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		73,600	別紙 00-0001
換気扇 据付	250φ以下	4	台	18,400	73,600	
計					73,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		25,626	別紙 00-0002
ファンコイルユニット 撤去	床置き 420m3以上 再使用しない	1	台	8,050	8,050	代価表 0008
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 (再使用無し)	4	台	4,340	17,360	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.03	m3	7,190	215.7	
計					25,625.7	
処分費		1	式		476	別紙 00-0003
金属くず		0.04	t	11,909.09	476.36	
計					476.36	

機械設備工事 別紙明細

本館		給排水衛生設備		衛生器具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		392,200	別紙 00-0004
大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	3	組	27,600	82,800	
小便器 取付	専用洗浄弁式壁掛小便器 大形	6	組	21,600	129,600	
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	8	組	14,400	115,200	
掃除流し 取付	ペック無し又はペック付き	2	組	21,500	43,000	
紙巻器(露出)取付	1連(紙巻器のみを取付の場合)	8	個	2,700	21,600	
計					392,200	
撤去工事	再使用しない	1	式		229,444	別紙 00-0005
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	10	組	10,500	105,000	
小便器撤去	洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	5	組	8,240	41,200	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	8	組	6,850	54,800	
掃除流し撤去	ペック付き掃除流し 再使用しない	1	組	10,900	10,900	
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.44	m3	7,190	17,543.6	
計					229,443.6	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

本館		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		79,050	別紙 00-0008
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 20A	10.7	m	890	9,523	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 25A	3.4	m	1,100	3,740	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 32A	3.3	m	1,350	4,455	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 40A	2.8	m	1,480	4,144	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 50A	1.2	m	1,860	2,232	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 20A	10.7	m	1,190	12,733	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 25A	3.9	m	1,470	5,733	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 32A	3.1	m	1,800	5,580	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 40A	2.6	m	1,970	5,122	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 50A	0.9	m	2,480	2,232	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミダストロス 20A 再使用しない	10.7	m	810	8,667	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミダストロス 25A 再使用しない	3.9	m	880	3,432	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミダストロス 32A 再使用しない	3.1	m	910	2,821	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミダストロス 40A 再使用しない	2.6	m	1,020	2,652	

機械設備工事 別紙明細

本館		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		79,050	別紙 00-0008
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミダストロス 50A 再使用しない	0.9	m	1,090	981	
衛生器具類撤去	水栓類 13	6	組	690	4,140	
産業廃棄物積込・運搬費		0.12	m ³	7,190	862.8	
計					79,049.8	
処分費		1	式		145	別紙 00-0009
廃プラスチック		0.01	t	14,545.45	145.45	
計					145.45	
有価材		1	式		▲4,880	別紙 00-0010
鉄くず	ペー#H2	0.04	t	▲39,000	▲1,560	
鉄くず	ペー#H1	0.08	t	▲41,500	▲3,320	
計					▲4,880	

本館		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		152,519	別紙 00-0011
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 40A	5	m	3,460	17,300	
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 50A	5.5	m	3,590	19,745	
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 65A	8.9	m	3,710	33,019	
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 80A	8.6	m	4,270	36,722	
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 100A	8.3	m	5,510	45,733	
計					152,519	

機械設備工事 別紙明細

本館		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		138,987	別紙 00-0012
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	6.9	m	900	6,210	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	2.4	m	1,140	2,736	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	9.9	m	1,460	14,454	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	0.6	m	1,700	1,020	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 100A	0.4	m	2,190	876	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	0.7	m	2,690	1,883	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	7.3	m	1,200	8,760	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	1.8	m	1,530	2,754	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	10.4	m	1,940	20,176	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	0.7	m	2,260	1,582	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	0.9	m	2,920	2,628	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 40A 再使用しない	7.3	m	880	6,424	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 50A 再使用しない	1.8	m	950	1,710	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダラスクロス 65A 再使用しない	10.4	m	1,020	10,608	

本館		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		138,987	別紙 00-0012
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 プラスチック 80A 再使用しない	0.7	m	1,120	784	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 プラスチック 100A 再使用しない	0.9	m	1,510	1,359	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 40A	2	個	2,180	4,360	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	3	個	3,770	11,310	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	5	個	4,170	20,850	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	4	個	3,080	12,320	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.86	m ³	7,190	6,183.4	
計					138,987.4	

機械設備工事 別紙明細

本館		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費		1	式		2,065	別紙 00-0013
パイプ類処分費	40A	14.2	m	26	369.2	
パイプ類処分費	50A	4.2	m	38	159.6	
パイプ類処分費	65A	20.3	m	56	1,136.8	
パイプ類処分費	80A	1.3	m	80	104	
パイプ類処分費	100A	1.3	m	130	169	
パイプ類処分費	125A	0.7	m	180	126	
計					2,064.6	

本館		消火設備			屋内消火栓設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		52,198	別紙 00-0014
屋内消火栓箱 撤去	HB-1A 再使用しない	2	組	13,900	27,800	代価表 0009
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	機械室・便所 50A	7.4	m	2,480	18,352	
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	2.4	m	1,860	4,464	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.22	m ³	7,190	1,581.8	
計					52,197.8	
処分費		1	式		1,072	別紙 00-0015
金属くず		0.09	t	11,909.09	1,071.81	
計					1,071.81	

機械設備工事 別紙明細

屋外		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支持金物		1	式		18,846	別紙 00-0016
鋼製 製作金物	防錆塗装 5×100×50 (溝形鋼)	2.7	m	6,980	18,846	
計					18,846	
保温工事		1	式		179,010	別紙 00-0017
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	6.3	m	7,200	45,360	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	16.2	m	8,250	133,650	
計					179,010	
土工事		1	式		13,875	別紙 00-0018
土工事	機械掘方 ヘッジ砂 0.45m ³	1.52	m ³	1,460	2,219.2	
土工事	山砂の類 -	0.61	m ³	10,300	6,283	
土工事	機械掘方 ヘッジ砂 0.45m ³	0.91	m ³	1,460	1,328.6	
土工事	人力構内敷ならし -	0.61	m ³	6,630	4,044.3	
計					13,875.1	

屋外		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		52,430	別紙 00-0019
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	5.8	m	430	2,494	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 32A	15.2	m	550	8,360	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 50A	18.8	m	890	16,732	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 65A	15.5	m	1,130	17,515	
弁類撤去 再使用しない	65A	1	個	2,780	2,780	
衛生器具類撤去 再使用しない	散水栓(箱共)	1	組	3,470	3,470	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.15	m ³	7,190	1,078.5	
計					52,429.5	

機械設備工事 別紙明細

屋外		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費		1	式		2,250	別紙 00-0020
ビニル管類処分費	20A	5.8	m	9	52.2	
ビニル管類処分費	32A	15.2	m	17	258.4	
ビニル管類処分費	50A	18.8	m	38	714.4	
ビニル管類処分費	65A	15.5	m	56	868	
金属くず		0.03	t	11,909.09	357.27	
計					2,250.27	

屋外		給排水衛生設備		給水仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		8,279	別紙 00-0021
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	13.5	m	560	7,560	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m ³	7,190	719	
計					8,279	
処分費		1	式		122	別紙 00-0022
ビニル管類処分費	20A	13.5	m	9	121.5	
計					121.5	

機械設備工事 別紙明細

屋外		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		356,101	別紙 00-0023
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 40A	2.8	m	700	1,960	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 50A	4.2	m	890	3,738	
ビニル管類撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	100A	35.4	m	2,180	77,172	
ビニル管類撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	17.8	m	3,040	54,112	代価表 0010
ビニル管類撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	4.5	m	3,040	13,680	
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ400	2	組	10,800	21,600	代価表 0001
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ500	1	組	10,800	10,800	代価表 0002
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ550	2	組	11,300	22,600	代価表 0003
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ600	1	組	12,300	12,300	代価表 0004
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ700	1	組	20,900	20,900	代価表 0005
ため樹撤去 再使用しない	450×450 深さ800	1	組	22,400	22,400	代価表 0006
ため樹撤去 再使用しない	600×600 深さ800	1	組	22,400	22,400	代価表 0007
塩ビ小口径樹撤去 再使用しない	樹径200φ 最大排水管径100φ SI 500	1	か所	990	990	代価表 0011
イハート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-2(H 500)	1	か所	10,300	10,300	

屋外		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		356,101	別紙 00-0023
イハート樹(二)撤去 再使用しない	土工除く SC-3(H 900)	2	か所	23,600	47,200	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.94	m3	7,190	13,948.6	
計					356,100.6	
土工		1	式		47,783	別紙 00-0024
土工	機械掘方 ハック砂 0.45m3	8.47	m3	1,460	12,366.2	
土工	山砂の類 -	1.49	m3	10,300	15,347	
土工	機械掘方 ハック砂 0.45m3	6.98	m3	1,460	10,190.8	
土工	人力構内敷ならし -	1.49	m3	6,630	9,878.7	
計					47,782.7	
舗装工事		1	式		118,080	別紙 00-0025
アスファルト舗装(A) 標準図3-3	500mm未満 再生AS t30+PK-3+RC40 t100	36	m2	3,280	118,080	
計					118,080	

機械設備工事 別紙明細

屋外		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート解体工事		1	式		134,523	別紙 00-0026
コンクリート解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	1.08		7,140	7,711.2	
コンクリート解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	3.6		2,570	9,252	
コンクリート解体工事	アスファルトキッター 厚100mm (m) -	40		500	20,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	1.08	m3	15,000	16,200	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	3.6	m3	22,600	81,360	
計					134,523.2	
コンクリート解体工事	樹根	1	式		110,627	別紙 00-0027
コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートプレート (m3) -	1.91		50,400	96,264	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	1.91	m3	7,520	14,363.2	
計					110,627.2	

屋外		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		95,685	別紙 00-0028
コンクリート類処分費	コンクリート 投棄料	1.91	m ³	9,400	17,954	
コンクリート類処分費	アスファルト 投棄料	1.08	m ³	4,700	5,076	
コンクリート類処分費	路盤材 投棄料	3.6	m ³	20,181.82	72,654.55	
計					95,684.55	
処分費		1	式		232	別紙 00-0029
ビニル管類処分費	40A	2.8	m	26	72.8	
ビニル管類処分費	50A	4.2	m	38	159.6	
計					232.4	

機械設備工事 別紙明細

屋外		給排水衛生設備		排水仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		23,159	別紙 00-0030
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	4	m	1,140	4,560	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	2.4	m	1,700	4,080	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 100A	6.4	m	2,190	14,016	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.07	m ³	7,190	503.3	
計					23,159.3	
処分費		1	式		1,176	別紙 00-0031
ビニル管類処分費	50A	4	m	38	152	
ビニル管類処分費	80A	2.4	m	80	192	
ビニル管類処分費	100A	6.4	m	130	832	
計					1,176	

M 機械設備								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ400	組	1	10,800	10,756	有り	代価表 0001
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ500	組	1	10,800	10,756	有り	代価表 0002
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ550	組	1	11,300	11,260	有り	代価表 0003
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ600	組	1	12,300	12,268	有り	代価表 0004
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ700	組	1	20,900	20,922	有り	代価表 0005
	ため枿撤去 再使用しない	450×450 深さ800	組	1	22,400	22,434	有り	代価表 0006
	ため枿撤去 再使用しない	600×600 深さ800	組	1	22,400	22,434	有り	代価表 0007
	ファンコイルユニット 撤去	床置き 420mm以上 再使用しない	台	1	8,050	8,053.79	有り	代価表 0008
	屋内消火栓箱 撤去	HB-1A 再使用しない	組	1	13,900	13,891.5	有り	代価表 0009
	ヒューム管撤去 再使用しない(コンタ リット保護解体別途)	125A	m	1	3,040	3,036.29	有り	代価表 0010
	塩ビ小口径枿撤去 再使用しない	樹径200φ 最大排水管径100φ ST ～500	か所	1	990	992.25	有り	代価表 0011
	給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 50A	個	1	15,200	15,218.32	有り	代価表 0012
	給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 75A	個	1	19,100	19,058.84	有り	代価表 0013

M 機械設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ400	組	1			10,800		代価表 0001
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.19	1	50,400	9,576		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.04	1	29,500	1,180		
	計						10,756		
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ500	組	1			10,800		代価表 0002
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.19	1	50,400	9,576		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.04	1	29,500	1,180		
	計						10,756		
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ550	組	1			11,300		代価表 0003
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.2	1	50,400	10,080		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.04	1	29,500	1,180		
	計						11,260		

代価表

M 機械設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ600	組	1			12,300		代価表 0004
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.22	1	50,400	11,088		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.04	1	29,500	1,180		
	計						12,268		
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ700	組	1			20,900		代価表 0005
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.38	1	50,400	19,152		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.06	1	29,500	1,770		
	計						20,922		
	ため枓撤去 再使用しない	450×450 深さ800	組	1			22,400		代価表 0006
01	コンクリート解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.41	1	50,400	20,664		
02	コンクリート解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)	(m3)	0.06	1	29,500	1,770		
	計						22,434		

M 機械設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ため枿撤去 再使用しない	600×600 深さ800	組	1			22,400		代価表 0007
01	コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレース (積込別途)		0.41	1	50,400	20,664		
02	コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレース (積込別途)		0.06	1	29,500	1,770		
	計						22,434		
	フアコイルネット 撤去	床置き 420m3以上 再使用しない	台	1			8,050		代価表 0008
01	設備機械工		人	0.79	0.3	27,405	6,494.99	○	
	その他		式	1	0.24	6,494.99	1,558.8		
	計						8,053.79		
	屋内消火栓箱 撤去	HB-1A 再使用しない	組	1			13,900		代価表 0009
01	配管工		人	1.4	0.3	26,250	11,025	○	
	その他		式	1	0.26	11,025	2,866.5		
	計						13,891.5		

代価表

M 機械設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	125A	m	1			3,040		代価表 0010
01	ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	150A	m	1	1	3,036.29	3,036.29		
	計						3,036.29		
	塩ビ小口径枿撤去 再使用しない	枿径200φ 最大排水管径100φ ST ～500	か所	1			990		代価表 0011
01	配管工		人	0.1	0.3	26,250	787.5	○	
	その他		式	1	0.26	787.5	204.75		
	計						992.25		
	給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 50A	個	1			15,200		代価表 0012
01	給水用異種管継手	ビニル管-鋼管 (VSジョイント) 50A	個	1	1	8,500	8,500		
02	配管工		人	0.172	1	31,500	5,418	○	
	その他		式	1	0.24	5,418	1,300.32		
	計						15,218.32		

○は「その他」の率対象